PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL n.º 072/2018

Cristina Keiko Yamaguchi, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas

atribuições, torna público RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO

PARA BOLSISTA DE ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO PARA O

INSTITUTO PATERNIDADE RESPONSÁVEL, de acordo com o Edital nº

063/2018, a saber:

Candidata
Currículo

Nota

Entrevista

Nota

Média

Final
Classificação

Flávia Liz Borges 10 8,0 9,0

1º

Ketlyn Pedroso Costa de Liz

Rieth
10 7,0 8,5 2º

Art. 1º  - Considerando o número de vagas disponibilizadas na cláusula segunda do edital,

somente a primeira colocada deverá assumir a vaga.

Lages, 11 de junho de 2018.

Cristina Keiko Yamaguchi

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação